АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОТРОИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 СЕВЕРНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.08.2016                             с. Новотроицк                                                № 83

О внесении дополнений в постановление администрации от 06.07.2016 № 72 «Об определении специальных мест для размещения
печатных предвыборных агитационных и информационных материалов по выборам»

     В целях приведения нормативных правовых актов администрации Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области в соответствие с действующим законодательством, администрация Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1. Внести в пункт 1 постановления администрации от 06.07.2016 № 72 «Об определении специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных и информационных материалов по выборам» следующие дополнение:
    - Выделить равную  площадь зарегистрированным кандидатам и избирательным объединениям для размещения печатных агитационных материалов.
  2. Опубликовать данное постановление в периодическом печатном
издании «Вестник Новотроицкого сельсовета», а также на официальном Интернет сайте администрации Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области.
  3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на специалиста администрации 2 разряда Магер Г.Н.

Глава Новотроицкого сельсовета
Северного района  Новосибирской области                                А.Д.Кочережко